Dotação
Natureza de Despesa

Sub Elemento de

Vinculo

Classificação Funcional

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

8 - APARELHOS EQUIP. UTENSILIOS MEDIC

102 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA

Crédito

ORÇAMENTÁRIO

10.122.4029-4281-MANUTENÇÃO SECRETARIA  DE SAÚDE-null

Histórico

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, APARELHOS PARA VENTILAÇÃO E AR CONDICIONADO, FLUXÔMETRO, MOBILIÁRIO
EM GERAL E HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, DENTRE OUTROS, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. ATA Nº 024/2022, PREGÃO Nº 017/2022,
VIGÊNCIA DE 05/09/2022 A 05/09/2023.

Valores

7.140,00
Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATALAO

Tipo - Orç /
Ficha Nº PRE Empenho

20220062 13302
Processo

2022037861

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 4.364,84 7.140,00 11.504,84

26/10/2022

Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme

descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Razão Social / Fornecedor

ASSUM PRETO PRODUCOES CULTURAIS E
Endereço

N°:377 -

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

210619
Aut. de Compras Tipo Modalidade Licitatória Nº Licitação

17

Conta Bancária

10.462.477/0001-42

Cidade Telefone

SENADOR POMPEU

CPF / CNPJ Banco Agência

Empenho Sequencial

59

Cod. Obra : 0

CNPJ: 03.532.661/0001-56

FMS - PATRIMONIO - RUA AMERICANO DO BRASIL, CENTRO, 75700000,
CATALAO-

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. TotalDescrição do Produto Vl. Unit

8 44948  1.180,0010,00ESCADINHA DE 2 DEGRAUS ANTIDERRAPANTE 118,00000

64 69091  450,006,00TERMÔMETRO DIGITAL FRONTAL E AURICULAR 75,00000

67 23620  75,003,00LANTERNA CLINICA 25,00000

68 69092  360,006,00ESFIGMOMANÔMETRO PARA ADULTO, TIPO ANERÓIDE 60,00000

69 46900  120,006,00ESTETOSCÓPIO ADULTO CAMPÂNULAS PRECISAS PARA 20,00000

72 37996  1.780,002,00ADIPÔMETRO CIENTIFICO DIGITAL 890,00000

74 69094  2.200,004,00LARINGOSCOPIO ADULTO 4 LAMINAS CURVAS E RETAS 550,00000

79 69095  465,003,00REANIMADOR MANUAL TAMANHOS ADULTO 155,00000

81 59171  510,001,00CADEIRA DE RODAS PARA BANHO 510,00000

 7.140,00

Assinaturas

SECRETÁRIO

*****(SETE MIL E CENTO E QUARENTA REAIS)*****

Líquido por Extenso

ORDENADOR DA DESPESA
Usuário do

GUILHERME MORAES BRITO